
1 

 

◆入札結果 （平成２９年１０月２５日執行） 

（北海道中川郡音威子府村） 

工事・事業名 入札参加業者 
（※は落札・請負業者） 

入札価格（税抜） 予定価格 契約価格 
（落札率） 

概  要 期  間 
（着工～完了等） 

村有林保育間伐・枝打ち・搬出間伐

事業 
※上川北部森林組合美深支所 9,600,000円 10,568,880円 

10,368,000円 

(98.1) 

字咲来及び字上音威子府に

係る村有林の保育間伐、枝打

ち及び搬出間伐 

平成２９年１０月２５日～ 

平成３０年１月３１日 

国保事務処理標準システム導入委託

業務 
※㈱ＨＤＣ 9,960,000円 11,168,928円 

10,756,800円 

(96.3) 

国保事務処理標準システム

に係る導入委託 
平成２９年１０月２５日～ 

平成３０年３月３１日 

 


